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W ten weekend instytucje kultury muszą niestety zawiesić swoje działanie. Dlatego zachęcamy Was do

wzięcia udziału w wydarzeniach organizowanych online! Zbieramy dla Was te najciekawsze propozycje z

Krakowa.

Na początek zapraszamy do E-Kina pod Baranami! Na platformie streamingowej Baranów za

cenę 15 zł możecie obejrzeć wiele ciekawych filmów, zarówno tych najnowszych, jak i hitów

ubiegłych lat. W Repertuarze znalazły się m.in. takie uznane już tytuły jak “Portret kobiety w

ogniu”, “Midsommar” czy “Parasite”. Nie zabrakło też przedstawicieli kina skandynawskiego -

“Zimowych braci” czy “Królowej Kier”. A z polskich tytułów polecamy film “Wieża. Jasny dzień”

Jagody Szelc. Sprawdźcie na stronie Kina!

Z kolei wszystkie krakowskie kina studyjne możecie wesprzeć poprzez platformę Moje E-Kino.

Kupujecie wirtualny bilet wstępu do ulubionego kina i oglądacie wybrany film online. W

repertuarze są m.in. takie tytuły jak “Kraina Miodu”, “Błąd systemu”, “Wysoka dziewczyna” czy

“Eastern”. Jednym słowem najciekawsze propozycje artystycznego kina europejskiego (i nie

tylko) w ostatnich latach. Polecamy!

Festiwal Sacrum Profanum w całości w tym roku odbywa się w internecie. Co ciekawego

możecie obejrzeć w weekend na platformie PLAY Kraków? W niedzielę o godz. 20 zapraszamy

na koncert “Kompozycja paragrafowa”. Piotr Peszat podejmie próbę napisania kompozycji

paragrafowej, autobiograficznej i z alternatywnym biegiem wydarzeń. To publiczność wcieli się

w „młodego i dobrze zapowiadającego się kompozytora z Krakowa” (często powtarzana,

wyświechtana klisza, pułapka, z której wychodzi się latami) i zadecyduje o tym, jak potoczy się

jego kariera. Polecamy!

Księgarna Pod Globusem w najbliższy piątek zaprasza dzieci i dorosłych na dwa spotkania

online z Michałem Rusinkiem, literaturoznawcą, tłumaczem, autorem książek dla dzieci i

dorosłych. O godz. 11.00 Michał Rusinek spotka się za pośrednictwem aplikacji Zoom z

uczniami, z którymi porozmawia o pisaniu wierszy i opowie o swoich wierszowanych książkach

dla dzieci. O godz. 13.00 zapraszamy na profil Księgarni Pod Globusem na Facebooku; Michał

Rusinek opowie o regionalizmach i zapożyczeniach.

Kolejny odcinek cyklu "Kraków tańcem malowany" będzie miał swoją premierę

internetową w najbliższy piątek o godz. 20. „Wokół Wita Stwosza” opowiada o słynnym ołtarzu z

Kościoła Mariackiego oraz o tym, jak od setek lat inspiruje on artystów, w tym tancerzy i

choreografów. Pretekstem do stworzenia opowieści o dziele najwybitniejszego artysty tamtych

czasów jest spektakl Baletu Cracovia Danza w choreografii Romany Agnel. Podczas spotkania

online specjaliści opowiedzą o ołtarzu, o czasach późnego średniowiecza, inspiracjach i o

muzyce, która towarzyszyła ówczesnym ludziom. Zapraszamy na Youtube Cracovii Danzy. 
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